
 

 

 

 

SATURS 

 

 25.03.2019 

2019. gada martā Somija ir veikusi izmaiņas “Preču vai pakalpojumu 

klasifikācijas kodu” sarakstā PVN atmaksas dokumentā. 

 

 05.03.2019 

Par Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības bez vienošanās 

līguma 

 

 26.04.2017 

2017. gada 1. jūnijā stājās spēkā izmaiņas PVN atmaksas kārtībā no 

Lietuvas. 

 

 29.03.2017 

Papildus informācija par nosacījumu izmaiņām iesniedzamām rēķinu 

kopijām Itālijas nodokļu administrācijai  
 

 16.01.2017 

Mainīti nosacījumi iesniedzamām rēķinu kopijām Itālijas nodokļu 

administrācijai 
 

 01.01.2017 

2017. gada 1. janvārī stājās spēkā izmaiņas PVN atmaksas kārtībā no 

Somijas 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017.gada 1.janvāris 

2017. gada 1. janvārī stājās spēkā izmaiņas PVN atmaksas kārtībā no Somijas. 

 

Sākot ar 2017. gada 1. janvāri Somijas nodokļu administrācija 

nepieprasa pievienot rēķinu oriģinālu skenētas kopijas un muitas lēmumus 

PVN atmaksas pieteikumiem, kurus iesniedz ārvalstu uzņēmumi, kuri ir 

reģistrēti citā ES dalībvalstī.  

Nepieciešamības gadījumā, Somijas nodokļu administrācijas var pieprasīt 

augstāk minētos dokumentus. 

Preču vai pakalpojumu klasifikācijas kodi ir atjaunināti. Sākot ar 2017. gada 

1. janvāri, PVN atmaksas pieteikuma iesniedzējam ir vēlams izmantot 

atjauninātos kodus. 

Klasifikācijas kodi, kuri tiek lietoti Somijā sākot ar 2017. gada 1. janvāri ir 

aplūkojami šeit (latviešu valodā), kā arī Somijas nodokļu administrācijas 

mājaslapā - www.vero.fi.  

https://www.vero.fi/en-US/Precise_information/Official_Instructions/Refund_of_VAT_to_foreign_businesses_esta#4Millaisistahankinnoistapalautustamaksetaanx


 

 

 

 

 

2017. gada 16. februāris 

Mainīti nosacījumi iesniedzamām rēķinu kopijām Itālijas nodokļu 

administrācijai. 

 

Itālijas nodokļu administrācija informē, ka sākot ar 2017.gada 

16.februāri tā mainīs nosacījumus attiecībā uz PVN atmaksas pieteikumam 

pievienojamajām rēķinu kopijām. 

Atbilstoši minētajam, katras dalībvalsts nodokļu maksātāja PVN atmaksas 

pieteikumam, kas tiks adresēts Itālijas nodokļu administrācijai, būs obligāti 

jāpievieno rēķinu kopijas.  

 

2017. gada 29. marts 

Papildus informācija par nosacījumu izmaiņām iesniedzamām rēķinu kopijām 

Itālijas nodokļu administrācijai.  

 

Itālijas nodokļu administrācija informē, ka sākot ar 2017.gada 

29.martu vairs netiks sūtīti kļūdas ziņojumi uz elektroniskās deklarēšanas 

sistēmu (EDS), kas informē nodokļu maksātājus par PVN atmaksas 

pieteikumiem, kuriem nav pievienotas rēķinu kopijas. Papildus norādot, ka 

katrs saņemtais PVN atmaksas pieteikums, Itālijas nodokļu administrācijā, 

tiks izvērtēts atsevišķi. 

  



 

 

 

 

 

2017. gada 26. aprīlis 

2017. gada 1. jūnijā stājās spēkā izmaiņas PVN atmaksas kārtībā no Lietuvas. 

 

Lietuvas nodokļu administrācija informē, ka tiks mainīta kārtība kādā 

tiks izmaksāta nodokļu maksātājam pieprasītā summa, kura norādīta PVN 

atmaksas pieteikuma lēmumā. Sākot ar 2017. gada 1. jūniju Lietuvas 

nodokļu administrācija veiks bankas pārskaitījumus tikai EURO valūtā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

2019. gada 5. marts 

Par Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības bez vienošanās 

līguma 

 

Ņemot vērā, ka ir iespējama Apvienotās Karalistes izstāšanās no 

Eiropas Savienības bez vienošanās līguma 2019. gada 29. martā, VID ir 

veicis izmaiņas EDS dokumenta PVN atmaksas pieteikuma iesniegšanas 

kārtībā.  

Norādām, ka šobrīd PVN atmaksas pieteikumu, kurš paredzēts 

Lielbritānijas nodokļu administrācijai, vēl ir iespējams iesniegt neņemot 

vērā Direktīvas 2008/9/EK noteiktos termiņos, taču ievērojot, ka minimālā 

kopējā pieprasītā atmaksas summa nevar būt mazāka par €50. 

 

Vēršam uzmanību, ka Lielbritānijas nodokļu administrācijai adresēto PVN 

atmaksas pieteikumu elektroniski var iesniegt tikai līdz Apvienotās 

Karalistes izstāšanās no Eiropas Savienības bez vienošanās līguma! 

  



 

 

 

 

2019. gada 25. marts 

2019. gada martā Somija ir veikusi izmaiņas “Preču vai pakalpojumu 

klasifikācijas kodu” sarakstā PVN atmaksas dokumentā. 

 

Somijas nodokļu administrācija ir atjauninājusi  “Preču vai pakalpojumu 

klasifikācijas kodu” sarakstu. Sākot ar 2019. gada martu, PVN atmaksas 

pieteikuma iesniedzējam ir vēlams izmantot atjauninātos kodus. 

Klasifikācijas kodi, kuri tiek lietoti Somijā sākot ar 2019. gada martu ir 

aplūkojami šeit (latviešu valodā), kā arī Somijas nodokļu administrācijas 

mājaslapā - www.vero.fi. 

 

 

http://www.vero.fi/
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Klasifikāciju kodi, kuri tiek lietoti Somijā sākot ar 2017. 

gada 1. janvāri. 

1.kods. Degviela 

1.3. Degviela transportlīdzekļiem pasažieru pārvadāšanai par 

maksu 

1.3.1. Benzīns 

    1.3.2. Dīzeļdegviela 

    1.3.3. Sašķidrinātā naftas gāze 

    1.3.4. Dabasgāze 

    1.3.5. Biodegviela 

1.4. Degviela, ko lieto īpaši pārbaudēm izmantojamajiem 

transportlīdzekļiem 

  

1.5. Naftas produkti, ko lieto transportlīdzekļu vai dzinēju 

eļļošanai 

  

1.6. Degviela, kas iepirkta tālākai pārdošanai   

1.7. Degviela kravas transportlīdzekļiem   

1.8. Degviela pasažieru un daudzfunkcionāliem automobiļiem 1.8.1. Izmanto tikai uzņēmējdarbībai 

    1.8.2. Izmanto daļēji pasažieru 

komercpārvadājumiem, 

braukšanas apmācībai vai 

nomai 

    1.8.3. Izmanto daļēji nolūkiem, kas 

nav minēti 1.8.2. punktā 

1.9. Degviela motocikliem, autofurgoniem, atpūtas vai sporta 

kuģiem, kā arī lidmašīnām, kuru masa ir mazāka par 

1 550 kg 

1.9.1. Izmanto pasažieru 

komercpārvadājumiem, 

braukšanas apmācībai vai 

nomai 

    1.9.2. Izmanto uzņēmējdarbībai 

1.10. Degviela mašīnām un lauksaimniecības traktoriem 1.10.1. Benzīns 

    1.10.2. Dīzeļdegviela 

    1.10.3. Sašķidrinātā naftas gāze 

    1.10.4. Dabasgāze 

    1.10.5. Biodegviela 

1.12. Degviela pasažieru transportlīdzekļiem, kas nav minēti 

1.8. un 1.9. punktā 

  

2. kods.   Transportlīdzekļu noma 

2.4. Kravas transportlīdzekļu noma   

2.5. Pasažieru vai daudzfunkcionālu automobiļu noma     

2.6. Motociklu, autofurgonu, atpūtas vai sporta kuģu, kā arī 

lidmašīnu, kuru masa ir mazāka par 1 550 kg, noma 

    

2.12. To transportlīdzekļu noma, kuri nav minēti 2.5. un 2.6. 

punktā 
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3. kods.   Izdevumi saistībā ar transportlīdzekļiem (tādas preces un pakalpojumi, kas nav minēti 1. un 2. 

punktā) 

3.3. Izdevumi saistībā ar transportlīdzekļiem pasažieru 

pārvadāšanai par maksu 

3.3.1. To transportlīdzekļu iegāde, kas 

paredzēti pasažieru 

pārvadāšanai par maksu 

    3.3.2. To transportlīdzekļu tehniskā 

apkope, kas paredzēti 

pasažieru pārvadāšanai par 

maksu 

    3.3.3. Papildierīču iegāde un 

uzstādīšana transportlīdzekļiem 

pasažieru pārvadāšanai par 

maksu 

    3.3.4. To transportlīdzekļu 

novietošana garāžā vai 

stāvvietā, kas paredzēti 

pasažieru pārvadāšanai par 

maksu 

    3.3.5. Citi izdevumi saistībā ar 

transportlīdzekļiem pasažieru 

pārvadāšanai par maksu 

3.4. Izdevumi saistībā ar kravas transportlīdzekļiem 3.4.1. Kravas transportlīdzekļu iegāde 

    3.4.2. Kravas transportlīdzekļu 

tehniskā apkope 

    3.4.3. Kravas transportlīdzekļu 

novietošana garāžā vai 

stāvvietā 

    3.4.4. Izdevumi saistībā ar kravas 

transportlīdzekļiem, kas nav 

minēti 3.4.1., 3.4.2. un 3.4.3. 

punktā 

3.5. Pasažieru un daudzfunkcionālu automobiļu tehniskā 

apkope 

    

3.6. Motociklu, autofurgonu, atpūtas un sporta kuģu, kā arī 

lidmašīnu, kuru masa ir lielāka par 1 550 kg, tehniskā 

apkope 

    

3.7. Izdevumi, kas nav tehniskā apkope, novietošana garāžā 

vai stāvvietā saistībā ar pasažieru un 

daudzfunkcionāliem automobiļiem 

    

3.8. Izdevumi, kas nav tehniskā apkope, novietošana garāžā 

vai stāvvietā saistībā ar motocikliem, autofurgoniem, 

atpūtas un sporta kuģiem, kā arī lidmašīnām, kuru masa 

ir lielāka par 1 550 kg 
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3.15. To pasažieru transportlīdzekļu tehniskā apkope, kas nav 

pasažieru un daudzfunkcionālie automobiļi, motocikli, 

autofurgoni, atpūtas un sporta kuģi, kā arī lidmašīnas, 

kuru masa ir lielāka par 1 550 kg 

  

3.16. Pasažieru transportlīdzekļu novietošana garāžā vai 

stāvvietā 

  

3.17. Izdevumi, kas nav tehniskā apkope, novietošana garāžā 

vai stāvvietā saistībā ar pasažieru un 

daudzfunkcionāliem automobiļiem, motocikliem, 

autofurgoniem, atpūtas un sporta kuģiem, kā arī 

lidmašīnām, kuru masa ir lielāka par 1 550 kg 

  

5. kods.   Ceļošanas izdevumi, piemēram, braukšanas maksa taksometrā, braukšanas maksa sabiedriskajā 

transportā 

5.1. Nodokļa maksātājam vai nodokļa maksātāja 

darbiniekam 

  

5.2. Personai, kas nav nodokļa maksātājs vai nodokļa 

maksātāja darbinieks 

  

6. kods.   Izmitināšanas pakalpojumi 

6.1. Izdevumi par izmitināšanas pakalpojumiem nodokļa 

maksātājam vai nodokļa maksātāja darbiniekam 

  

6.2. Izdevumi par izmitināšanas pakalpojumiem personai, 

kas nav nodokļa maksātājs vai nodokļa maksātāja 

darbinieks 

  

6.6. Izdevumi par izmitināšanas pakalpojumiem attiecībā uz 

tālāku piegādi 

  

7. kods.   Pārtika, dzērieni un restorānu pakalpojumi 

7.1. Pārtika un dzērieni viesnīcās, bāros, restorānos un 

pansijās, tostarp brokastis 

    

7.2. Pārtika un dzērieni, kas tiek nodrošināti saistībā ar 

konferenci, gadatirgu, izstādi vai kongresu 

    

7.4. Restorānu pakalpojumi, kas iegādāti tālākai piegādei   

8. kods. Ieejas biļetes gadatirgos un izstādēs 

8.1. Nodokļa maksātājam vai nodokļa maksātāja 

darbiniekam 

  

8.2. Personai, kas nav nodokļa maksātājs vai nodokļa 

maksātāja darbinieks 

  

9. kods.   Izdevumi par luksus precēm, atrakcijām un izklaidi 

9.1. Alkoholisko dzērienu iegāde   

9.2. Tabakas izstrādājumu iegāde   

9.3. Izdevumi par pieņemšanām un izklaidi     

10. kods.   Citi 

10.1. Darbarīki   

10.2. Remonti ar garantijas periodu   

10.3. Pakalpojumi, kas saistīti ar izglītību   

10.4. Darbs saistībā ar īpašumu 10.4.1. Darbs saistībā ar nekustamo 

īpašumu 
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    10.4.2. Darbs saistībā ar nekustamo 

īpašumu, ko izmanto kā mājokli 

    10.4.3. Darbs saistībā ar kustamo 

īpašumu, kas nav minēts 3. 

punktā 

10.5. Īpašuma iegāde vai noma 10.5.1. Nekustamā īpašuma iegāde vai 

noma 

    10.5.2. Nekustamā īpašuma iegāde vai 

noma, ko izmanto kā mājokli, 

atpūtai vai brīvā laika 

pavadīšanai 

    10.5.3. Tāda kustamā īpašuma iegāde 

vai noma, kurš saistīts ar 

nekustamo īpašumu vai kuru 

izmanto nekustamajā īpašumā, 

ko izmanto kā mājokli, atpūtai 

vai brīvā laika pavadīšanai 

    10.5.4. Tāda kustamā īpašuma iegāde 

vai noma, kurš nav minēts 2. 

punktā 

10.6. Ūdensapgāde, gāzapgāde un elektroapgāde, izmantojot 

sadales tīklu 

  

10.7. Dāvanas ar nelielu vērtību   

10.8. Biroja izmaksas   

10.9. Piedalīšanās gadatirgos un semināros, izglītībā vai 

apmācībā 

10.9.1. Gadatirgi 

    10.9.2. Semināri 

    10.9.3. Izglītība 

    10.9.4. Apmācība 

10.11. Izdevumi par pasta sūtījumiem ārpus ES   

10.12. Izdevumi par faksu un tālruni saistībā ar izmitināšanu   

10.13. Preces un pakalpojumi, kurus ceļojuma organizētājs 

iegādājas, lai tie dotu tiešu labumu ceļotājam 

  

10.14. To preču iegāde tālākai pārdošanai, kuras nav minētas 

1.6. punktā 

  

10.15. To pakalpojumu iegāde tālākai pārdošanai, kuri nav 

minēti 6.6. un 7.4. punktā 

  

10.16. Darbs saistībā ar īpašumu     

10.17. Izdevumi par īpašumu 10.17.1. Izdevumi par nekustamo 

īpašumu, ko izmanto kā 

mājokli, atpūtai vai brīvā laika 

pavadīšanai 

    10.17.2. Izdevumi par nekustamo 

īpašumu, kurš nav minēts 

10.17.1. punktā 
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Klasifikāciju kodi, kuri tiek lietoti Somijā sākot ar 2019. 

gada martu. 

1.kods. Degviela 

1.3. Degviela transportlīdzekļiem pasažieru 

pārvadāšanai par maksu 

  

1.4. Degviela, ko lieto īpaši pārbaudēm 

izmantojamajiem transportlīdzekļiem 

  

1.5. Naftas produkti, ko lieto 

transportlīdzekļu vai dzinēju eļļošanai 

  

1.6. Degviela, kas iepirkta tālākai 

pārdošanai 

  

1.7. Degviela kravas transportlīdzekļiem   

    1.8.1. Izmanto tikai uzņēmējdarbībai 

    1.8.2. Izmanto daļēji pasažieru 

komercpārvadājumiem, braukšanas 

apmācībai vai nomai 

    1.8.3. Izmanto daļēji nolūkiem, kas nav 

minēti 1.8.2. punktā 

    1.9.1. Izmanto pasažieru 

komercpārvadājumiem, braukšanas 

apmācībai vai nomai 

    1.9.2. Izmanto uzņēmējdarbībai 

1.10. Degviela mašīnām un lauksaimniecības 

traktoriem 

  

1.12. Degviela pasažieru 

transportlīdzekļiem, kas nav minēti 

1.8. un 1.9. punktā 

  

2. kods.   Transportlīdzekļu noma 

2.4. Kravas transportlīdzekļu noma   

2.5. Pasažieru vai daudzfunkcionālu 

automobiļu noma 

  

2.6. Motociklu, autofurgonu, atpūtas vai 

sporta kuģu, kā arī lidmašīnu, kuru 

masa ir mazāka par 1 550 kg, noma 

  

2.12. To transportlīdzekļu noma, kuri nav 

minēti 2.5. un 2.6. punktā 

  

3. kods.   Izdevumi saistībā ar transportlīdzekļiem (tādas preces un pakalpojumi, kas nav minēti 1. un 2. 

punktā) 

3.3. Izdevumi saistībā ar 

transportlīdzekļiem pasažieru 

pārvadāšanai par maksu 

3.3.1. To transportlīdzekļu iegāde, kas 

paredzēti pasažieru pārvadāšanai par 

maksu 

    3.3.2. To transportlīdzekļu tehniskā apkope, 

kas paredzēti pasažieru pārvadāšanai 

par maksu 

    3.3.3. Papildierīču iegāde un uzstādīšana 

transportlīdzekļiem pasažieru 

pārvadāšanai par maksu 



 

2 
 

    3.3.4. To transportlīdzekļu novietošana 

garāžā vai stāvvietā, kas paredzēti 

pasažieru pārvadāšanai par maksu 

    3.3.5. Citi izdevumi saistībā ar 

transportlīdzekļiem pasažieru 

pārvadāšanai par maksu 

    3.4.1. Kravas transportlīdzekļu iegāde 

    3.4.2. Kravas transportlīdzekļu tehniskā 

apkope 

    3.4.3. Kravas transportlīdzekļu novietošana 

garāžā vai stāvvietā 

    3.4.4. Izdevumi saistībā ar kravas 

transportlīdzekļiem, kas nav minēti 

3.4.1., 3.4.2. un 3.4.3. punktā 

3.5. Pasažieru un daudzfunkcionālu 

automobiļu tehniskā apkope 

  

3.6. Motociklu, autofurgonu, atpūtas un 

sporta kuģu, kā arī lidmašīnu, kuru 

masa ir lielāka par 1 550 kg, tehniskā 

apkope 

  

3.7. Izdevumi, kas nav tehniskā apkope, 

novietošana garāžā vai stāvvietā 

saistībā ar pasažieru un 

daudzfunkcionāliem automobiļiem 

  

3.8. Izdevumi, kas nav tehniskā apkope, 

novietošana garāžā vai stāvvietā 

saistībā ar motocikliem, 

autofurgoniem, atpūtas un sporta 

kuģiem, kā arī lidmašīnām, kuru masa 

ir lielāka par 1 550 kg 

  

3.15. To pasažieru transportlīdzekļu tehniskā 

apkope, kas nav pasažieru un 

daudzfunkcionālie automobiļi, 

motocikli, autofurgoni, atpūtas un 

sporta kuģi, kā arī lidmašīnas, kuru 

masa ir lielāka par 1 550 kg 

  

3.16. Pasažieru transportlīdzekļu 

novietošana garāžā vai stāvvietā 

  

3.17. Izdevumi, kas nav tehniskā apkope, 

novietošana garāžā vai stāvvietā 

saistībā ar pasažieru un 

daudzfunkcionāliem automobiļiem, 

motocikliem, autofurgoniem, atpūtas 

un sporta kuģiem, kā arī lidmašīnām, 

kuru masa ir lielāka par 1 550 kg 

  

5. kods.   Ceļošanas izdevumi, piemēram, braukšanas maksa taksometrā, braukšanas maksa sabiedriskajā 

transportā 

5.1. Nodokļa maksātājam vai nodokļa 

maksātāja darbiniekam 

  

5.2. Personai, kas nav nodokļa maksātājs 

vai nodokļa maksātāja darbinieks 

  

6. kods.   Izmitināšanas pakalpojumi 
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6.1. Izdevumi par izmitināšanas 

pakalpojumiem nodokļa maksātājam 

vai nodokļa maksātāja darbiniekam 

  

6.2. Izdevumi par izmitināšanas 

pakalpojumiem personai, kas nav 

nodokļa maksātājs vai nodokļa 

maksātāja darbinieks 

  

6.6. Izdevumi par izmitināšanas 

pakalpojumiem attiecībā uz tālāku 

piegādi 

  

7. kods. Pārtika, dzērieni un restorānu pakalpojumi 

7.1. Pārtika un dzērieni viesnīcās, bāros, 

restorānos un pansijās, tostarp 

brokastis 

  

7.2. Pārtika un dzērieni, kas tiek 

nodrošināti saistībā ar konferenci, 

gadatirgu, izstādi vai kongresu 

  

7.4. Restorānu pakalpojumi, kas iegādāti 

tālākai piegādei 

  

8. kods. Ieejas biļetes gadatirgos un izstādēs 

8.1. Nodokļa maksātājam vai nodokļa 

maksātāja darbiniekam 

  

8.2. Personai, kas nav nodokļa maksātājs 

vai nodokļa maksātāja darbinieks 

  

9. kods. Izdevumi par luksusprecēm, atrakcijām un izklaidi 

9.1. Alkoholisko dzērienu iegāde   

9.2. Tabakas izstrādājumu iegāde   

9.3. Izdevumi par pieņemšanām un izklaidi   

10. kods. Citi 

10.1. Darbarīki   

10.2. Remonti ar garantijas periodu   

10.3. Pakalpojumi, kas saistīti ar izglītību   

    10.4.1. Darbs saistībā ar nekustamo īpašumu 

    10.4.2. Darbs saistībā ar nekustamo īpašumu, 

ko izmanto kā mājokli 

    10.4.3. Darbs saistībā ar kustamo īpašumu, 

kas nav minēts 3. punktā 

    10.5.1. Nekustamā īpašuma iegāde vai noma 

    10.5.2. Nekustamā īpašuma iegāde vai noma, 

ko izmanto kā mājokli, atpūtai vai 

brīvā laika pavadīšanai 

    10.5.3. Tāda kustamā īpašuma iegāde vai 

noma, kurš saistīts ar nekustamo 

īpašumu vai kuru izmanto 

nekustamajā īpašumā, ko izmanto kā 

mājokli, atpūtai vai brīvā laika 

pavadīšanai 

    10.5.4. Tāda kustamā īpašuma iegāde vai 

noma, kurš nav minēts 2. punktā 
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10.6. Ūdensapgāde, gāzapgāde un 

elektroapgāde, izmantojot sadales 

tīklu 

  

10.7. Dāvanas ar nelielu vērtību   

10.8. Biroja izmaksas   

10.9. Piedalīšanās gadatirgos un semināros, 

izglītībā vai apmācībā 

  

10.11. Izdevumi par pasta sūtījumiem ārpus 

ES 

  

10.12. Izdevumi par faksu un tālruni saistībā 

ar izmitināšanu 

  

10.13. Preces un pakalpojumi, kurus ceļojuma 

organizētājs iegādājas, lai tie dotu 

tiešu labumu ceļotājam 

  

10.14. To preču iegāde tālākai pārdošanai, 

kuras nav minētas 1.6. punktā 

  

10.15. To pakalpojumu iegāde tālākai 

pārdošanai, kuri nav minēti 6.6. un 

7.4. punktā 

  

10.16. Darbs saistībā ar īpašumu   

10.17. Izdevumi par īpašumu 10.17.1. Izdevumi par nekustamo īpašumu, ko 

izmanto kā mājokli, atpūtai vai brīvā 

laika pavadīšanai 

    10.17.2. Izdevumi par nekustamo īpašumu, 

kurš nav minēts 10.17.1. punktā 

 


